JIMUTPOBCKOI'O I'OPOJICKOI'O OKPYTA
MOCKOBCKOM OBJIACTHA

INOCTAHOBJIEHUE
/f)@ ‘/OMQ/J Ne jopﬁaf’ﬂa—

r. AMuTpoB

™ 71 TO pHeceHuM H3MeHEHHII B MYHMUMIIAIBHYIO

mporpamMMmy JIMUTpOBCKOr0 TOpOJCKOrO OKpyra
MockoBckoit obnactu «OO6pa3oBaHHE» Ha

2023-2027 rOfpl, YTBEPXKACHHYIO
ITOCTaHOBJIEHHEM aIMUHUCTpaluu
JmurpoBckoro TOPOZCKOT0 OKpyTa

MocxkoBckoii obiractu oT 21.12.2022 Ne 4268-11

B cooTtsercTBuu ¢ BromxeTHsM kogekcoM Poccuiickoit @enepanun, @enepanbHEIM
3aKkoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131- @3 «O6 oOmyx NpHMHLMIIAX OpPraHH3aI MECTHOTO
camoynpaBieHuss B Poccmiickoit ®enepaupm», pemeHueM CoBeTa [AemyTaToB
JIMUTPOBCKOr0 ropoAckoro okpyra MockoBckoit obiactu ot 29.08.2023 Ne 348/52 «O
BHeCeHUH N3MeHeHMi B peureHre CoBeTa genyTatoB JIMUTPOBCKOIO TOPOACKOro OKpyra
MockoBckoii obmacta ot 20.12.2022 Ne 227/41 «O6 yTBepxmeHHH OoIpKeTa
HAmuTtpoBckoro ropoackoro okpyra MockoBckoit obmmactu Ha 2023 rox ¥ Ha IJIaHOBEIH
nepuon 2024 u 2025 romoB», INOCTaHOBIEHHEM aIMHUHHCTpPalMX JMUTPOBCKOTrO
ropojickoro okpyra MockoBckoit obsactu oT 20.10.2022 No 3488 —IT «O06 yTBepxIeHUH
Ilopsigxa paspaboTku M peanu3allid MyHULHMNAIBHBIX IporpaMM JIMHUTPOBCKOIO
TOpPOJICKOTO OKpyra MOoOCKOBCKOi#f o0O0macTh», IIOCTAHOBIIEHUEM aJMUHUCTpPALUU
JAmutpoBckoro ropoackoro okpyra MockoBckoit obmactu ot 26.10.2022 Ne 3552-I1 «O6
yTBepxkAeHuu [lepeuns MyHUIUNaIBHEIX IIporpaMM JIMUTpOBCKOIO FOPOJICKOTr0 OKpyTa
MocxkoBckoit obnacTy, moauexamux peanuszanud B 2020-2024 romax», GromxeTHOMH
pocniiceio Ha 29.08.2023, pyKOBOACTBYSCh YCTaBOM MYHHIMINIANBFHOrO 0Opa3oBaHHS
JAMuTpOBCKHit roposickoit oKpyT MOCKOBCKOH 001aCTH, IIOCTaHOBIISIET:

1. VYTBepauth mpuiaraeMsle U3MEHEHHUs, KOTOpEIe BHOCSTCS B MYHHUI[UIIAIBHYIO
nporpammy JIMUTPOBCKOro ropofickoro okpyra MockoBckoii obnactu «O6pa3oBaHuey
Ha 2023-2027 ronpl, yTBepXKIEHHYIO IOCTaHOBJIEHUEM aMUHUCTpAuy JIMUTPOBCKOTrO
ropogckoro okpyra MockoBckoit obmactu ot 21.12.2022 Ne 4268-I1 «O mocpoyHoMm
IpeKpaleHny pealn3allid MyHUIUIAIBHONH NporpaMMsl JMUTPOBCKOIO TrOpOACKOTO
okpyra MockoBcko#t obmactu «OOpa3zoBanue» Ha 2020-2024 ronsl U yTBEpXKIEHHUH

Ormeyaraso: WII KopoGora E.A., THH 502200462352,
r. Konomna, yi1, Actaxosa, f. 25, noM. 2a, 4. Tapax 1000. 3axas: B/11, 19,03.2020r.



MY HMIAIATBHOM IIPOTpaMMEI JIMHTPOBCKOr0 TOpoicKoro okpyra MockoBckoit obmactu
«O6pasosanme» Ha 2023-2027 rogsi».

2. Ony0nukoBaTh HACTOsIee IIOCTAHOBIEHHE B OQUIMANBHOM II€4aTHOM
W3JaHHM M pasMECTHTh Ha OQHIMANRHOM caliTe aaMuBMcTpanud JIMHUTpOBCKOrO
ropoAcKoro okpyra MockoBckoi ofracTu.

3. Hacrosmee NMOCTaHOBICHHE BCTYIaeT B CHAY CO IHA ero O(QHIHAIBHOTO

OnyOJIMKOBaHHS.
4. KouTpoms 3a HCIONHECHHEM HACTOAIIETO NOCTAHOBIEHHWS BO3NOXHTL Ha
saMecTuTeNs [ maBrr aqMuHaACTparuy v I'0 FOPOJICKOr0 OKpyra MOCKOBCKOM

obnactu E.A. Bunorpagosy.

['nasa AmMuTpoBCKOro rOPOLCKOrO O

MocKOBCKOI 001aCTH .. IlogoueBHBINA



VTBEPKTEHEI

IIOCTAHOBICHHEM aMHHICTPAIN

JIMHTPOBCKOTO TOPOZCKOr0 OKpyra

Mocxogckoii obnacTa
Pl

W3MEHEHZ,

ot 21.12.2022 Ne 4268-I1 «O KocpogHOM IpEKpaINes Y Peai3aliay My EEIATEHOM MporpaMMBy %fcoro TOPOJICKOTO

oxpyra Mocxkosckoii obmactu «O6pasosaraney Ha 2020-2024 ronst v yTBEpXKICHHM MyHHIHIaIbHOH IporpaMMsl JMATPOBCKOTO
ropozackoro okpyra MockoBckoi o6nactu «O6pazoarue» Ha 2023-2027 rogsn

1) Tosummo «Mcerousnky GUHAHCHPOBaHKS MYHHITAIANEHE0} NpOrpaMME], B TOM THCIE IO rojaM peai3al(iy IPOorpaMMbl
(terc. py6.):» pasgmena 1 «flacmopT MyHHIHEDANGHOH HporpaMMsl JIMATPOBCKOrO IrOpOACKOro OKkpyra MocKoBckod obmactu

«ObpazoBanue» Ha 2023-2027 roapn» M3I0XKHTE B CIEAYIOMEN pelaKIa:

«

Herounma GuHAHCHPODRHYA MyHHIMIMTEHOMN

IOPOCPAMMET, B TOM MHOIIE 10 FOJAM peanHtsalgH Beero 2023 ron, 2024 rop, 2025 rog, 2026 ron 2027 ron,
nporpammet (Teic. py6.):

Cpexcrsa Biomxera Mockoesckol obnacTa 16 747 792,65186 3380615,15871 3440 197,82900 3301 572,68415 3312 703,49000 3 312 703,49000
Cpexctna dencpantioro GiomseTa 768 18347222 150 743,0087% 169 560,29248 151 536,55095 148 171,81000 148 171,81000
Cpenersa Giomaera JIMHTPOBCKOTO IOpOACKOO

okpyra Mockosckoit oGnacri1 5903 915,90793 1221 418,98397 1179 776,96599 1 167 593,98599 1 167 562,98599 1167 562,98559
BHebiozpxetHEIE cpejicTea 1 686 966,60000 337 393,32000 337393,32000 337 393,32000 337 393,32000 337 393,32000
Brero, & ToM 4ncne o rofaM: 25 106 858,63201 5090 17047147 5126 928,40747 4 958 096,54109 4 965 831,60599 4 965 831,60599

2) Crpoxm 1, 1.6, 1.7, 1.9, 1.10, 1.11, nmospmmro «Firoro mo nomumporpamme» pasgena 6 «llepedens
nommporpamMMel 1 «Obmee 06pa3oBaBHe)» H3NOKETE B CHSAYIOMIEH peaKii:

»;
MEpPOIPUATHIT



«

obnacru

Cporn OTIeToTECHE
e Meponpustue “::ﬁ‘:“ HicToMHHKH Beero, (Teic, Ofbem drsancHpoBAINA M0 rofam (Tiic. py6.) Bifi 38
n NOFPOTPaMME! mepar (uHaNCHpoBanHT pyg.) BEUIONHEHNE
praTHA 2023 rog, 2024 rog 2025 rog, 2026 ron 2027 rog | MepONPIIIA
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11
1 OcHopHoe MeponpusTue 01, Hroro 22934 4 604 769.94684 43574 4574 4589 4539
0310100 ] dunanconoe obecrieuenne 202,26744 7 810,58015 810,58015 905,58015 905,58015
000 JENTeNEHOCTH
ggﬁzmm‘x CpeacTea O1omeTa 15728 3 140 386.00000 3140 3140 3153 3153
Mocxonokofi 798,00000 : 386,00000 | 386,00000 | 820,00000 | 820,00000
obmacm
Cpeznctea 72 72 73 73
penepansioro 363 27200000 71402,00000 137,00000 | 13700000 | 798,00000 | 798,00000
2023- | Siomrera
2027 rr Cpencrea Glomxera
Hpurponcxoro 5155 1024 1024 1024 1024
TOpOZICKOTO OKPYTa 1 055 588,62684
Mockonckoll 165,66744 89426015 | 89426015 | 8094,26015 | 894,26015
obnacen
BreOomreTHES 1686 337 337 337 337
CpeacToa 966,60000 33739332000 393,32000 393,32000 393,32000 393,32000
1.6 Meponpustee 0111, Hroro 3556 723 630.43410 708 708 708 708
0310106 { Pacxopni Ha ofecnedenue 937,65050 i 326,80410 | 326,80410 | 326,80410 | 326,80410
050 JICATEINEHOCTH (DKa3AHHE
YOIyr) MyHHLIMOANGHEL CpeacTsa Gomrera
yupeosenuii — Mocxkonckol 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 | 0,00000
o0meo6pa3oBaTenLHEIC oBnucTH
OPraHU3AIMM, OKIILIBAICHHE
| yemyru nomontHoro, Cpencrsa
HamansHoro obimero, 2023~ | depepanenoro Ynpaonenue
octonHoro obimero, CpeARero | 2027 rr | Siomiera 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 e ——
obiero o5pasoBaHmst
Cpeactsa Hiomxera
Fuitponexoro 2903 577 577 577 517
FOpPOACKOIS OKPYTA 592 866,01410
Mockonckoli 115,55050 562,38410 562,38410 36238410 562,38410




Buebiomxeruste

130 130 130 130
‘penciEa 633 822,10000 13076442000 76442000 | 76442000 | 764,42000 | 764,42000
(Cbecneueso B Tom 4Hcse no KBapranam
¢uHaRCHpOBAHNE
MYHHLHTIATLHBIX U
ofmeoGpazosaTeiEHeN Bcero 2023 1o 2024ron | 2025rom | 2026rom | 2027ron
OPTAHMBALMT, OKEIMBAOmUE TOxR I 1I I v
YoIyTi JOIKONEROLO,
HAManLHoro obinero,
OCHOBHCrO 00Imero, cpeiHero
obmero ofpazosatug, en. 27 27 27 27 27 27 27 27 27 217
L7 Meponpuamie 01,12, Hroro
0310106 | Yipenmenue Matepuanso- 14 909.20000 14 909.20000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
031 ‘rexHuyecKkoi 6a3e 1
MPOBCACHHE TCKYMEro Cpencrea GomxeTa YnpasncHHG
peMonTa Mockoscxoii 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000 | OBpasosamu,
o6meo6pasonaTeNnEHEX obnacru PYROEOLHTEN
oprasusenpii Cpenciea 1 MOY,
ogp3. | PeacpansnorD 0,00000 * 0,00000 000000 | 000000 | 000000 | 0,00000 Iﬁlr’gf, b
2027 rr |DIOBKCT ’
Cpenctsa OiomieTa
JMHBTROBCKOTO
TOPOAICKOTO OKpYTa 14 90920000 14 909,20000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Mockosckoit
obnacri
BaeliomreTaEe
cpencTsa 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Konnuectso B 'tOM 4HCHE N0 KBApTATAM
OOpEOBRTEALHEX Booro Hroro 2024ron | 2025rom | 20650m | 2027rom
OPTAHH3AIHAK, B KOTOPLIX 2023ron | 1 I m| v
NpoBEHEH Tyt peMOHT H
YKDCINCHAE MaTEPHANEHO~ 5 5 1 0 4 0 0 0 0 0
TexHHIeckol Oasm, en,
1.9 Meporpuatae 01,17, Hroro 2859 572 572
0310106 | Pacxozmsl Ha ofecnegense 410,34325 567 882,06865 88206865 88206865 512 372
040 IERTEABHOCTH (OKA3AEHE 88206865 | 88206865
YCIIYT) MYHHUROANEHEX
A —— T T [ o 0,00000 0,00000 000000 | 0,00000 Vopasnenme
obpasosareasHbEC 2027 °T | o6pacmm 0,00000 0,00600 obpazosanpd
OPTRHH3ANMH
Cpeporsa
‘hemepansHoro 0,00000 0,00000 0,00000 0.,00000 0,00000 0,00000
OomieTa




Cpenctsa SiomHera

Favrrposexoro 1826 : : 366 366
TOPOIEKOTO OKpYFa 361 253,16865 366 366
Mockosekoi 26584325 253,16865 | 253,16865 253,16865 | 253,16865
* obnacTu
BuebiompreTnsie 1033
206 206 206 206
cpenctia 144,50000 206 628,90000 62890000 | 62890000 | 62890000 | 62890000
O6ecnencHo Jiroro B ToM uncse o knapranam
¢mancupoeatne Beero 2024 rog 2025 ron 2026 rog 2027 ron,
MYHHUANATEHST 2028 ron 1 o | oxj v
JOMKONEHE
06PasoBATEABHEIX 18 13 18 18 18 18 18 18 18 18
opranwiangit, o
1.10 Meponpuarae 01.18. Hroro 472,10400 472,10400
0310106 | Vipemienne MATepHAHHO- 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
041 TexHuUMecKkoH Ga3k B C G
peactsa Glomiera
TIPOBEJICHHE TCKYINETO Mockosckoti 0.00000 000000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 %ﬂpwme
PCMOHTA YUpeRICHUT oGILCTH obpaosanud,
AOUBKOTEOTO GpesoRatn: Cpeperta 0,00000 0,00000 PAMIOY,
henepassHOD i ’ 0,00000 0,08000° 0,000600 0,00000 MAY “YK’C
2023- | Giomuera ArQY, KVH
2027 rr | Cpencrsa Giomeera ?
JMuTpOBCKOTO
TOPO/ICKOYO OKpYTR 472,10400 472,10400 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Mockosckoi
obnacra
BuetlopxeTHEE
cpexcrea 0,00000 0,00000 0,000600 0,00000 0,00000 0,00000
KonewecTso JOMKONEHEIX B TOM YHChe Ne KEAPTAIaM
00pa3ORATENEHEIX Hroro
op % ROTOPEIX Beero 2023 ron I - - v 2024 rop, 2025 rop, 2026 ron 2027 rog
nposeneH TeKyIH PEMOHT
YKDPEINIEHHE MATEPHANLHO- -
TexHuMeckol Gain, e 4 4 1 0 3 0 1] 0 0 0
1.11 Meponpuate 01.51. Hroro 46 000,00060 9 000,00000 g 9 9 )
0310106 | TloaroToska K HOBOMY 250,00000 | 250,00000 | 250,00000 | 250,00000
04y YIeGHOMY DO AOMIKONEHEIX Cpencrsa Giomicra
0 YnpasneHne
251‘33‘.’,2““"; o 2023 | Mockonckoi 0,00000 0.0000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 (,ﬁp',lm,,mm
P AL ofnaeTa i
2027 T PYROBOAMTEN
CpenTma 0,00000 0,00000 HMIOY
fenepansHoro * > 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
OromiceTa




Cpencrea Glomprera

JIMUTPOBCKOIO . .
TOPOJICKOrO OKPYIra 46 000,00000 9 000,00000 9 9 9 g
Mockopekoit 250,00000 250,00000 250,00000 | 250,00000
oBnacTH
BueGompretHEe
CpeACIBA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 £,00000
Tonmuectao NOMKONEHETX i B TOM QHEIIE 110 Knagranay
00pazoBATENEHEIX Bcero 20;30 o 2024 ron 2025 rog, 2026 yor, 2027 ron
opranmaugi, kotopsie ronl g 1| m i Iv
NIPUIEAEHE! B COOTBETCTBHE B
TIOHTOTORACHE! K HOBOMY 18 18 0 0 18 0 18 18 18 18
yuebuomy roay, ez,
Hror no nognporpamMMe Hroro 24 470 4982 4835 4842 4842
561,16920 4956 505,17926 51985827 | 07233137 | 80740015 | 80740015
Chencrma Glomera 16743 3434 3300 | 3312 3312
MockoseckoH
oG 44709366 3379 850,30871 917,74580 | 57268415 | 70349000 | 703,45000
Cpegctsa .
153 151 148 148
denepanstoro 766 47029762 149 72045879 72004288 | 53655095 | 171,81000 | 17181000
IOIFHETR
Cpepcrra Giomuera
JMETpOBCKOIO
5273 1056 1044 1044 1044
TOpOACKOIO OKPYTa 1 089 541,09176
Mockosckofi 677,17792 488,74959 | 569,77627 | 538,78015 | 538,78015
obnacte
BucGromseTHEIC 1686 337 337 337 337
p—_ 966,60000 337 393,32000 39332000 | 39332000 | 39332000 | 39332000

- »;
3) B crpokax 1.1, 4.1, 5.1 cronbua 11 pasgena 6 «llepeders MeponpusTrii noanporpaMvel 1 «Obmee obpaszopanyey» cIoBa
«WMAY «KCuP» samermrs ciopamut «MAY «YKC IAT°O»;
4) Crpoxa 1, 1.1, 4, 4,1, mosumpro «Mroro mo mozgmporpamme» paspena 7 «llepedens MeponpHsTHil HOIPOrpaMMEL 2
«JlomoneuTensaoe 00pasoBaHye, BOCIMTAHHE H IICHXOJOTO-COITHANLHOE COMPOBOXIEHHE JeTei» M3IOXKHTH B ciexyromei
PenaKmym: '

«
Pﬁi‘;‘:{: Bccm,s(;mc. OfEen dunacHpoBamA Mo roaaM (Tec, py6.) OreercrscHs
o Meponprarie i Herommsu pyo. 33 DHINONHEHHE
YOPOTPAMMEL mepon | (HHAHCHPORANAS MEpONpHATHA
2023 rog 2024 rop, 2025rop, | 2026 ron 2027 ron TDANIPOTPIMME!
prorTHs
1 2 3 4 5 6 7 H 9 10 1




i Qcuosuoe méponprare 02, Hroro 395 68 093.59700 82 82 82 © -
0320200 | dusancopoe oficcneueHue 695,51700 S 150,48000 ; 150,48000  150,4800 | ;.0 4e0ng
000 JieSTeNLHOCTH Oprapmangsi [i} 4
gggm“om Cpencrea Giomprera.
Mocrorekol
e 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Cpeactea
2023 dexepATLHOTO 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
2027 T Gromxera
Cpencrea Goprera
Hpamposckoro 396 82 82 82
TOPOZCKOTO OKPYTA 68 093,59700 82
Mockosckols 695,51700 150,48000 150,48000 150,:}1800 150,48000
obnacTi
Buebiomrerseic .
CpeacTBa 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
1.0 Meponpusatue 02.01. Hroro 392 21
0320206 | Pacxonst Ha obecneyenne 945,51700 67343,59700 400 TBODO 400 iIBOOD 400,4800 40023 000
060 JearensHOCTH {OKazaHAE g 4 0 4
YERYr) MYHUUMNANLHERK Cpenctea Glomseta
R —— Mocxonciolt 0,00000 0.00000 000000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000
JONONHWICABHOIG oBnacT
obpasopanna
Cpencrea
enepuntzoro 0,00000 000000 000000 | 000000 | 000000 | 000000 | Vrpasncue
10/QKCTE ofpasosanms,
2023- PYKOBOAMTEIH
2027 rr [ Cpencrna GiomxeTa JIOTIOHHTETBHO
Jmrposckoro 292 ro ofpasoRanms
FOPORCKOTO QiepyTa 67 343,59700 81 81 81 81
Mocrosckoii 945,51700 ? 400,4800
obnacTH 400,48000 | 400,48000 0 40048000
BuebiomxeTHEe .
cpencToa 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 ©,00000 0,00000
ObecneucHo Viroro B TOM 9HGIE IO KBAPTANaM
¢pascHpOBaKHNE Beero 2624 ropn, 2025 rox 2026 ron 2027 rox
MYHHIHIANEHEX 2023 ron I I v
oprass3auni
JONOAHHTENLHOr0 3 3 3 3 3 3 3 3 3
0OpPAIOBAHTA, IIT.
4 Ocnesnoe MeponpirTue EB: Hroro 1 380,44250 1380,44250 0.00000 0.00000 0,00000 0.00000
032EB00 | denepansHbI mpoeKT 2023 4 4 4 *
000 Wlatpromiyeckoe " [ Cpencrsa biomrera
BOCRHTAHHE [paikiial 2027 Mocroscroit 340,85000 340,85000 0,00000 0,00000 0,00000° | 0,00000
Pocenticrkoit ®egepartniuy ofnacTs




Cpencrea
¢enepanEHOD 1022.55000 1022,55000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
OiomieTa
Cpenctea Gio/pxeta
JmuTposcKoro
roponckoro okpyra | 1704250 17,04250 000000 | 000000 | ©0,00000 | 0,00000
Mockoseroit
olnacta
BuelopxeTHee
cpencTsa 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
4.1 Meponpuamie EB.O1. Hiroro 1380,44250 1380,44250
032EBS7 | OcHamesue mynnupmansuse 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
860 obmecOpaIoBaTeNBHEX Cpezeraa Giojpxerd
opraxysau, B TOM THCE Mocxorckoit 340,85000 340,85000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
CIPYKTYPHEIX i oblacTy
noxpasgeneHuii YRaIAHHEX Cpencss
CpraHH3auuii, ienepansHoro 1022,55000 1022,55000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Ynpoanenue
TOCYAAPCTBCHHEIME 2023- | Giomrera olpasopanus,
cEMBoNaMH Pocouiickol 2027 rr Cpencrsn Giofwera PYKOBOITENH
Bencpant Ferponckaro 17,04250 17,04250 Moy
TOPOZCKONO OKpyra : ? 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Mockosckol
ofnacit
Brefiommenize 0,00000 0,00000
cpeacTsa 0,00000 0,00000 0,060000 0,00000
Ocyanieinl MyHHIMNANGHETE 5 B TOM UHCJIE IO KBAPTANAM
oBmeoGpasoBaTensHee Bcero 2021; ro 2024 rop, 2025Ton | 2026rom | 2027 ron,
OpraHIAlHH, B TOM YHCAE S A I | I oI v
CYPYKTYPHEIC NOOPASACACHHA
YKaSAHHEX OpraHusannli,
rOCyNApCTBEHHEMI
cuMponamn Pocertickoft 25 25 0 0 0 25 0 0 0 0
denepaiyy, WT.
Hroro no nopnporpamme Hroro 432 103 82 82 82
317,17946 8275492250 53481696 | 15048000 | 504800 | 15048000
Cpenctea Giomuera
Mocxkorckoii 5
obnacT 562093320 764,85000 280.08320 0,00000 0,00000 0,00000
Cpencrea 15
denepassaOrG
Sromuera 16 862,79960 1022,55000 84024960 0,00000 0,00000 0,00000




Cpencrea Broprera
JIMHTpOBCKOTO
ropoOACKOTO OKpYTa 82
409 82 82 82
MockoscKoii
o £33,44666 80967,52250 a144816 | 15048000 | 1504800 | 55045000
BueGionxerysie
cpezcTa 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

»;

5) Crpoxm 1, 1.1, 1.3, mosmmmo «Mroro mo mozmporpamme» pasfaena 8 «llepedens meponpusTmii mommporpammsl 4
«ObecieynBaromas IORIPOrpaMMay H3IOKATE B CAeAyIomeH pegaKium:

«

N/

Meponpuse
NOTIPOrpaMMEL

Cpoxn
HCMOMHE
Hus
MeponpK
ATHA

Horoaaems
¢ HHARCHPORAHHN

Beero, (Tsic. py6.)

O6sem duHancHpoBaRis Bo rogaM {Teic, py6.)

2023 rog 2024 ron,

2025 rox,

2026 rox

2027 Toxn

OrBeTcTBEHHEH
33 BHINONHCHHS
MEpONPUATHR
HOANPOrPaMMEI

2

3

4

5

6 7

3

9

10

11

03401
00000

Ocnosroe MeponpusTie 01,
Cosfanne yonosHii
peanu3anyy IoMoMoTni
Opranoes MECTHOrO
CAMOYTIPABICHA

2023-
2027

Hroro

214 405,28335

50910,36971 40 873,73224

40 873,72972

40 873,72584

40 873,72584

Cpencsa
BiomxeTa
Mockoscko#t
ofnacte

0,00000

0,00000 0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

Cpencrea
tenepansnoro
OromxeTa

0,00000

0,00000 0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

Cpeactea
Oomxera
JMHETPOBCKOTC
rOpOICKOTO
OKpyra
Mockosckoit
ofinacTe

214 405,28335

50910,36971 40 873,73224

40 873,72972

40 873,72584

40 873,72584

Buebomgernsle
cpeacTed

0,00000

0,00000 0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

1.1
03401
00130

Meponpuatue 01.01.
Obecnegerue AeATENEHOCTH
MYHHIMIIANEHEX OpTaHoB —
yupexdaeHus s chepe
obpazopanus

2023-
2027

Hroro

126 557,11800

33 115,31800 23 359,45000

23 359,45000

23 359,45000

23 359,45000

CpenctBa
fomieTa
MuockoBckOH
obnacTi

0,00000

0,00000 0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

Cpencrea
tenepancHoro
GiomxeTa

0,00000

0,00000 0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

‘Vrpasncuue
obpazoBanmn




Cpenctea
fiomueTa
JIMiTpOBCKOrD
FOPOACKOrD
OKpyra
Mockosckoit
obnacty

126 557,11800

33 119,31800

23 359,45000

23 359,45000

23 359,45000

23 359,45000

BruebiomreTHEIC
cpeacTsa

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

13
03401
00950

Meponpnarre 01.03.
Meponpustia s cfiepe
o0pasopaHm

2023-
2027

Hrore

2612,78615

743,97587

467,20640

46720388

467,20000

467,20000

Cpencma
Gromxera
Mockopckoit
ofnacry

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

Cpencrea
(epepansHoro
61omKeTa

0,00000

0,00000

0,00000

6,00000

0,00000

0,00000

Cpeaersa
CiomreTa
JIMHIpOBRCKOTO
rOPOJICKOTD
oxpyTR
Mockosexoi
oSnacrH

2612,78615

743,97587

467.20640

467,20388

467,20000

467,20000

BueliomueTHEC
cpeicTER

0,00000

0,00000

0,00000

0,06000

0,00000

0,00000

PyxosopuTens
M,
PYKOBOIFTEH
obpazopaTeNsLH
BIX
oprammsaii
JIOTIKONEHOLO,
obmero 1
JONOJHETEIRHO
ro 0GpajeBaHHs

{Toro nio noAnporpaMMme

Foro

214 405,28335

50910,36971

40 873,73224

40 873,72972

40 873,72584

40 873,72584

Cpencisa
DromKeTa
Mockonckoit
ofnacTH

0,00000

0,00000

0,060000

0,00000

0,00000

0,00000

Cpencrea
denepamnoro
BropreTa

0.00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

Cpenctsa
BropxeTa
JIMUTpOBCKOTO
FOPOLCKOTO
OKpyra
Mockobckoit
obnactH

214 405,28335

50910,36971

40 873,73224

40 873,72072

40 873,72584

40 873,72584

BrediomreTHEe
CpEnCTBa

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,0000¢

».






